CONSTITUCION DE COMPAÑÍA DENOMINADA: 

SERVICEONE S.A. 

CAPITAL SOCIAL: US$ 800,00 “7 

DI COPIAS 

Escritura Número Cuatrocientos Treinta y Nueve (439).- 

En la ciudad del Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la República del Ecuador, 

hoy día miércoles veinte de: marzo del dos mil dos; ante mí, Doctor JORGE 47 

MACHADO CEVALLOS, Noterlio Primero de este cantón, comparecen las siguientes TT